- מכאן, ראש וראשון יש לדון כמובן בטענות המקדמיות נשוא קיום או העדר סמכות עניינית.

3. באשר לטענות להעדר סמכות עניינית –

א. לטענת ב"כ המשיבים – נאשמים, המשיבים יכול ומצויים בקטגוריה מ - 3 קטגוריות המהווים מקור סמכות להחזקתם:

א. כשבויי מלחמה בהתאם לאמנת ג'נבה משנת 1949.

ב. מכח החוק לכליאתם של לוחמים בלתי חוקיים תשס"ב – 2002.

ג. החזקתם כלוחמים בלתי חוקיים או כפושעי מלחמה כי אז יהא מעצרו על פי סדר הדין הפלילי וכפי טענת המאשימה.

לטענת עו"ד הרמלין, הרי לטעמו, כעולה מאמנת ג'נבה השלישית משנת 1949 אשר ישראל צד לה, מדובר ב"שבויי מלחמה" ולא בקטגוריה אחרת.

במבחן של הפגיעה בחרות המשיבים ומידתה מול האינטרס הציבורי ושלום הציבור, מכרעת כאן הכף לטובת האינטרס הציבורי ושלומו (ראה ב"ש 1054/06 (נצרת) **מ"י** נ' **עופר בן מרדכי בן דוד**, טרם פורסם).

6. מכל אלה, אני מורה על מעצר המשיבים עד תום ההליכים נגדם.

ניתנה היום כ"ז בתשרי, תשס"ז (19 באוקטובר 2006) במעמד ב"כ המבקשת, ב"כ המשיבים והמשיבים בעצמם.

יצחק כהן 54678313-2743/06

יצחק כהן – שופט

סגן נשיא

054 עדן ונדר 002743/06

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה